
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS CO 013 
rain 

RESOLUCION No. 9.1.3.1. 3036 

DRe OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURÍDICO DE LA OFICINA MATRIZ (E) 

CONSIDERANDO: 

QUZ se han presentado a este Despacho tras testimonios de la 
escritura píblica de coustitución da la compañía MESTOR MARROQUIN 
K.M.Co RESEARCH CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Díciuo Octavo 
del cantón Quíto el 23 de octubre de 1996, juntamente con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
enitido inforas fevorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, APROBAR la constitución de la compañías NESTOR 
NARROQUIN M,.M.C. RESEARCH CIA, LTDA,, con domícilio en Quito en 
los tásminos constantes en la referida escritura; y, disponer que 
un extracto de la escritura se publique, por una vez en uso de los 
periódicos de sayor circulación en Quito 

AKTICULO SEGUNDO. -— DISPONER: a) Que el Notarío Décimo Octavo del 
cantón Quito tome nota el margen de la mstrísz de la escritura que 
se aprueba, del contenido de la presente Resolución; bh) Que el 
Registrador Mercastil del cantón Quito, ¿inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, Cc) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito,  * Ú NOV 1996 

DE. do Rojas H, 

w0/10w, E 
Y 

        

  

Ísto 
e 

en el Regún 20 

EL REGISTRADOR Y 
Dr. Julio César Aimeida M 

  

   


